thesau.varie cō

re Sue, in Lelare Alius alio casu perijt z in augu Quuʒ hircius in
acie panisqz post ex vulnere perijsent. ¶ Perit illam z illa, ploutus
in penulo Larum hic alter ram efficti perit z in truculēto Lres vna
puit adolescentes mulierem idem in merca Leficti perit ei amore
¶ Perlabitur yndas figura est quod enūmodo nos dicimus p̄p̄
positionē nomī copulatam seque te verbo antiqui verso ordine per
prepositionem detractaz nominī ingebant verbo ita tamen ut esset
vna pars orationis hinc facieban honestam elocutionem nos enī
dicimus per yndas labitur illi perlabitur yndas dicebat item p̄fo
rum curro percurro fo:um Ser. li. i. enei. permaneo his: z in his
Pertesus xvij ¶ Pertesus illus et illū Macro. libro i. de Som.
pertesus necessitatis z Sue, in augusto. pertesus ut scribit moruʒ
peruersitatem eius Item in Lelare Et quasi pertesus ignauia sua
Pertinet in hac rem vel ad hanc rem dicimus fab. libro viij. ptinet
in vtrāqz partez Marcialis Hoc ad te pertinet holle. ¶ Peto tibi
id est pro te Vergili. libro ix. aut quid petis istis id est pro istis. pez
tit me librum z a medicitur Sue, in Lesa. Nisi ab exercitu auxiliū
penssem Larentius in phor. p̄c tiro a me hasce decem ¶ Piget me
illius piget etiam me illud olim Larentius in beau Neqz se id pīge
re Nalo videtur datuum rūmpisse vt quida voluit li. ii. met. Sors
mea principijs fuit irrequeta pigetqz actorū sine fine mihi sine ho
nore laborum Sed reuera secus est. est enim ordo huiusmodi pi:
getqz. s. me laborum actorum mihi fine sine honore ¶ Poscit te ve:
ste vela te Et poscit tibi id est pro te Quidius libro quinto Metra.
En nomine quenqz vocato poscit opem Lucan. libro iii. Uxor et a
charo poscit sibi fata marito fabi libronono Posco hec mihi id est
pro me Dicitur enim Exposco a te laudem Suetoni in clau. a cō:
sulibus exposcerent Lesar libro secundode bel. Liuili Et ante simu
lachra projecta victoriā ab his exposcerent
¶ Postridie posteriore vel postero die Sicut p̄die priore die Priz
scianus libro decimo septimo. postridie illi diei dicit Et postridie
qz a vobis discessi Tullius libro tertio epi. Hec scripti
¶ Postridie eius diei z cetera Licero libro quarto epi. postridie in/
tellexi qz a vobis decessi ¶ Postulo te repetundarum. postula
ris: item repetundarum Suetonius in Lelare cornelium dolobal
lam conularēm Et triumphalem virum repetundarum postulauit
Et in agosto Qui postulabatur iniuriarum. postulo te presidiſ
um vel a te Salustius in Latilinario ab Lentulo Lethego Statiſ
lio Item cassio. postulabant iussurandum Tullius deresaſis ha
ruspicum Nisi a senatu presidiū postulassent. ¶ Postulo a fla
gito differre ostendit Tullius pro p. Quintio ait enī Zamē quia